ASTRODESIGN, Inc.  TOKYO  JAPAN  ASTRODESIGN, Inc.  TOKYO  JAPAN  ASTRODESIGN, Inc.  TOKYO  JAPAN  ASTRODESIGN, Inc.  TOKYO  JAPAN  ASTRODESIGN, Inc.  TOKYO  JAPAN

アストロデザイン株式会社 展示会事務局（事業支援部）

〒145-0066 東京都大田区南雪谷1-5-2 Tel. 03-5734-6100  Fax. 03-5734-6101
http://www.astrodesign.co.jp

ASTRODESIGN Private Show 2012  開催のご案内

2012年5月

お客様各位

敬具

アストロデザイン株式会社

日時  2012年6月７日(木)～8日(金） 10：00～17：30

会場  アストロデザイン 本社ビル （大田区南雪谷1-5-2）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、アストロデザインは会社設立から今年で35周年を迎え、プライベートショーも数多くのお客様にご来場

いただくようになり、深く感謝申し上げます。

お客様から信頼されるパートナーであり続けるために、アストロデザインの最新のソリューションや新製品の

ご紹介に加え、お客様のお役にたてるご提案をさせていただく場である、プライベートショー“ASTRODESIGN

Privare Show 2012”は、下記のような概要にて開催予定でございます。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

■東京会場　＊入場無料

会場までのアクセス

東急池上線 「雪が谷大塚駅」雪谷大塚町・東玉川方面出口から徒歩2分

ご来場には、最寄りの公共交通機関をご利用ください。

日時  2012年6月28日(木)～29日(金) 10：00～17：30

会場  天満研修センター （大阪市北区錦町2-21）

■大阪会場　＊入場無料

会場までのアクセス

JR天満駅から徒歩2分（JR大阪駅から環状線で1駅）

その他下記展示会にも参加いたします。（出展製品については、事前にお問い合わせください。）

■東北地区

東北映像機器フェスティバル2012　会期：2012年6月21日（木）10：00～17：00　 会場：仙台サンプラザホール

■九州地区

九州放送機器展2012 　会期：7月4日（水）10:00～18:00 ・ 5日（木）10:00～17:00　　会場：マリンメッセ福岡

裏面 →「ご来場予定FAXシート」

天
神
橋

商
店
街

天
神
橋
筋

谷
町
筋

阪神高速道路 12 号守口線

橋本
駐車場

　  ↑
当研修
センター
最寄の駐車場

GS

京橋迄
4 分

源八橋
西詰

国道 1 号線

帝国
ホテル
OAP

至天神橋
　　  ↓

APAHOTEL郵便局

社会保険
事務所

地下鉄境筋線
扇町駅 1 番出口

延原倉庫

マクド
ナルド

北区役所

関西テレビ

近畿
大阪
銀行

ローソン

大阪迄
3 分

扇町交差点

南森町交差点

←駅構内の
   案内掲示板

↑
至天穴

扇 町

公 園

天満研修センター

扇
町
出
口

ＪＲ環状線天満駅